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Seisukoht RMK looduskaitsetöö 

lähteülesandele (ID 5475) 

Austatud Maret Gerz 
 
Edastasite teadmiseks RMK lähteülesande (ID 5475), mille alusel kavandatakse eramaale (Jõeoru 
kinnistu katastritunnusega 62201:001:0665) murdunud puude eemaldamist.  
 
Jõeoru katastriüksus ei asu kaitsealal, hoiualal, püsielupaigas ega kaitstava looduse üks ikobjekti 
kaitsevööndis. Murdunud puude asukohas on Eesti looduse infosüsteemi (EELIS) andmetel 
registreeritud I kaitsekategooria liigi limatünniku (Sarcosoma globosum, EELIS kood KLO9600483) 
kasvukoht. Looduskaitseseaduse § 55 lõige 7 kohaselt on keelatud I kaitsekategooria seente 
kahjustamine, sealhulgas korjamine ja hävitamine. Limatünnik kasvab maapinnal kuuskede all, nii 
sambla sees kui pinnasel. Limatünnik on seen, mille viljakehad moodustuvad kevadel. Liigi peamiseks 
ohuteguriks on lageraie ning pinnase kahjustamine. 
 
Lähteülesande kohaselt tuleb Jõeoru katastriüksuselt puud likvideerida täies mahus ning need tuleb 
hajutada kas külgneva riigimetsa alla (Ahja jõe ürgoru maastikukaitsealale) või võimalusel võib puid 
viia ka RMK Sõnajala lõkkekohta. Lähteülesande kohaselt soovitakse töid teostada võimalikult kiiresti 
esimesel võimalusel. 
 
Kümme puud soovitakse eemaldada olemasoleva tee läheduses. Soovitud alal on puude eemaldamine 
võimalik teostada praegusel ajal ilma pinnast oluliselt kahjustamata. Tööde teostamise täpne aeg ja 
kasutatav tehnika tuleb valida vastavalt ilmastikuoludele, tagamaks, et pinnasekahjustused oleks 
välistatud. Kuna Jõeoru katastriüksusega külgneval Ahja jõe ürgoru maastikukaitsealal leidub rohkelt 
lamapuitu, ei pea Keskkonnaamet Ahja jõe ürgoru maastikukaitseala kaitse-eesmärgist lähtuvalt 
vajalikuks kukkunud puude ladustamist kaitsealale. Edelapool asuva üksiku puu juurde on ligipääs 
raskendatud. Puu paikneb teest kaugemal ja järsul nõlval. Seetõttu peab Keskkonnaamet mõistlikuks 
tõsta see puu eramaalt kaitsealale, et vältida pinnase (sh limatünniku kasvukoha) kahjustamist puu 
transportimisel.  
 
Keskkonnaametil ei ole vastuväited kavandatud tegevuse osas, kui arvestatakse eeltoodut.  
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